trụ cổng 0.5m x 0.5m x cao 2.9m; tường bao hướng Nam cao 1.7m;
Tường hướng Đông cao 1m, rào tường cột trụ cao 1.3m. 

(Chi tiết tài sản theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 16 tháng 4
năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Quốc Oai).

Giá khởi điểm: 3.841.482.297 đồng (Ba tỷ, tám trăm bốn mươi mốt triệu,
bốn trăm tám mươi hai nghìn, hai trăm chín mươi bảy đồng).

Tiền đặt trước: 768.296.459 đồng (Bảy trăm sáu mươi tám triệu, hai trăm

chín mươi sáu nghìn, bốn trăm năm mươi chín đồng);
4. Nơi có tài sản đấu giá: thửa đất số 449, tờ bản đồ số 44, địa chỉ: Đội 4,

thôn Đông Hạ, xã Đông Yên, thành phố Hà Nội (nay là thôn Đông Hạ, xã Phú Cát,
Thành phố Hà Nội).  

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: 
- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

[...]

bị thông tin tín hiệu, trang bị cơ khí đánh bắt thủy sản, trang bị cứu sinh, cứa hỏa, cứu
đắm, cập tàu và các tài sản, trang thiết bị khác phục vụ hoạt động cho con tàu.

- Hiện trạng tài sản: Tài sản đã xuống cấp, các trang thiết bị như thông tin
liên lạc, cảo, tời... đã bị rỉ sét xuống cấp.

b) Giá khởi điểm: 1.430.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm ba mươi
triệu đồng).

(Giá khởi điểm của tài sản trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và
các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành của Nhà nước. Người mua được
tài sản đấu giá phải chịu thuế thu nhập, thuế giá trị gia tăng (GTGT) nếu tài sản
thuộc đối tượng chịu thuế GTGT, lệ phí trước bạ, phí công chứng và các khoản chi

[...]

phí khác liên quan đến việc ký kết hợp đồng mua bán tài sản và đăng ký quyền sở
hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật).

c) Nơi có tài sản (Nơi đeo đậu của tài sản): Tiền đà Hiếu Tịnh; Địa chỉ: TDP
Mỹ Hòa, phường Bắc Gianh, tỉnh Quảng Trị.

d) Tiền đặt trước: Nộp 286.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tám mươi sáu
triệu đồng).

4. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu gián tiếp (Bỏ
phiếu trả giá 01 vòng duy nhất trong thời hạn nộp hồ sơ). Phương thức trả giá lên.

5. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá tài sản:
Cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện tham gia đấu giá để mua tài sản đấu giá

[...]

xuất hiện ít hao mòn, lâu không được sử dụng, đã đi được

166.416 km.
* Lưu ý: xe đã hết hạn đăng kiểm;
(Theo Chứng thư thẩm định giá số 266/2025/864/CT-TPV ngày 30/09/2025

của Công ty cổ phần Thẩm định giá và Giám định Tiên Phong).
3. Giá khởi điểm bán đấu giá là: 1.093.500.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ,

không trăm chín mươi ba triệu, năm trăm nghìn đồng).
4. Người có tài sản bán đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội, địa

chỉ: Tổ dân phố Nhân Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 
- Đơn vị được phân công: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7 – Hà Nội, địa

chỉ: Đường 23B, xã Phúc Thịnh, thành phố Hà Nội.